г.Москва

О проведении социологического опроса, обучающихся Военного

учебного центра при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

По рекомендации Министерства Обороны и Главного командования

Воздушно-космических сил Российской Федерации, в целях

совершенствования социально-психологической и военно-патриотической

работы с обучающимися Военного учебного центра (далее - ВУЦ)

при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее-МЭИ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести анкетирование среди студентов ВУЦ,

убывших на учебные сборы, в очном формате с 13.08.2024 г. по 16.08.2024 г.
2. Учебно-научному центру «Центр прикладных социологических

исследований» (далее - УIЩ ЦПСИ, ответственный - директор УIЩ ЦПСИ

Курилов С.Н.) разработать методическое обеспечение опроса и организовать

обработку и анализ анкет.

3. Военному учебному центру оказать содействие в организации

проведения анкетирования (ответственные - начальник ВУЦ полковник

Коберман А.Е., заместитель начальника ВУЦ полковник запаса Силаев Д.А.)

4. Обеспечить печать и раздачу анкет обучающимся в бумажном

варианте (ответственный сотрудник ВУЦ- Чернова Н.Н.).

5. По результатам опроса подготовить и оформить аналитический
отчет в срок до О 1.11.2024 г. (ответственные - директор УIЩ ЦПСИ

Курилов С.Н., доцент кафедры Рекламы, связей с общественностью

и лингвистики Рашитова Л.К. ).
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на начальника ВУЦ Кобермана А.Е.

РЕКТОР Н.Д. Рогалев